
RIEPILOGO ENTRATE RICORRENTI \ NON RICORRENTI

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RICORRENTE /

NON RICORRENTE
STANZIAMENTO 

2025
STANZIAMENTO 

2026
STANZIAMENTO 

2027

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Ricorrente
Non ricorrente

420.619,31
5.539,00

308.282,00
0,00

308.282,00
0,00

2010200 TIPOLOGIA: 102 Trasferimenti correnti da Famiglie Ricorrente
Non ricorrente

250.000,00
0,00

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3030000 TIPOLOGIA: 300 Interessi attivi Ricorrente
Non ricorrente

1,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3050000 TIPOLOGIA: 500 Rimborsi e altre entrate correnti Ricorrente
Non ricorrente

17.500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

9010000 TIPOLOGIA: 100 Entrate per partite di giro Ricorrente
Non ricorrente

130.500,00
0,00

50.500,00
0,00

50.500,00
0,00

TOTALE TITOLI

Totale Entrate
di cui
Ricorrente
Non ricorrente

824.159,31

818.620,31
5.539,00

478.782,00

478.782,00
0,00

478.782,00

478.782,00
0,00
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